
Intrekking Investeringspremieregeling 2009 en Verordening Human Resource

Management

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 4 februari 2016, kenmerk ECO/2016000461, team

Economie, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten inzake intrekking van de Investe-

ringspremieregeling 2009 en de Verordening Human Resource Management

 

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 3 februari 2016

is vastgesteld hetgeen volgt.

 

Besluit J-3

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 16 december 2015, kenmerk

51/3.11/2015005457;

 

gelet op de Gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Noord-Nederland en de Provinciewet;

 

 

BESLUITEN:

 

 

vast te stellen hetgeen volgt.

 
 

Artikel  1  
De Investeringspremieregeling 2009 en de Verordening Human Resource Management, zoals vastgesteld

door Provinciale Staten op 1 juli 2009, respectievelijk 3 februari 2010, worden ingetrokken.

 

Artikel 2, Overgangsrecht
De Investeringspremieregeling 2009 en de Verordening Human Resource Management blijven van

toepassing op de subsidies die op grond van deze regeling en verordening vóór de inwerkingtreding

van dit intrekkingsbesluit zijn aangevraagd of verleend.

 

Artikel  3  
Dit intrekkingsbesluit wordt geplaatst in het Provinciaal Blad, treedt in werking met ingang van de dag

na de publicatie ervan en werkt terug tot 1 januari 2016.

 

Assen, 3 februari 2016

 

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

E. Bos,

teamleider Economie

 

 

Uitgegeven 22 maart 2016

 

Nr. 1678

PROVINCIAAL BLAD 22 maart

2016

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2016 nr. 1678 22 maart 20161



 

Provinciaal blad 2016 nr. 1678 22 maart 20162


